
Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Stand: 06.08.2018

Linie 0903   Fahrt  903 011 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Winnweiler Bahnhof                06:29

Winnweiler An den Hopfengärten                06:31

Imsbach Ortsmitte                06:34

Langmeil Wäschbacherhof                06:37

Langmeil Kaiserstraße                06:38

Münchweiler Bahnübergang                06:41

Gonbach Ortsmitte                06:44

Sippersfeld Ortsmitte                06:48

Breunigweiler Ortsmitte                06:52

Börrstadt Ortsmitte                06:56

Börrstadt Abzweigung B 40                06:58

Börrstadt Bahnhof                07:00

Steinbach Ortsmitte 07:04

Walzhof                         07:05

Standenbühl Ortsmitte                07:08

B 40 Holidahof                  07:10

Dreisen Kindergarten                07:12

Dreisen Bahnhofstraße                07:14

Göllheim Ruhweg                 07:15

Göllheim Dreisener Strasse                07:16

Göllheim Regionalschule                07:17

Göllheim VG-Verwaltung                07:21

Göllheim Uhlsches Haus                07:22

Kerzenheim Waldeck                07:25

Eisenberg Gemeindehaus                07:28

Eisenberg Schulzentrum                07:30

Linie 0902   Fahrt  902 943 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Bahnhof                07:32

Eisenberg Gemeindehaus                07:35

Eisenberg Schulzentrum                07:37

Linie 0902   Fahrt  902 911 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Abzweigung Steinborn                07:38

Eisenberg Steinborn Westring                07:40

Eisenberg Stauf Feuerwehr                07:42

Ebg Steinborn Helincheneiche                07:43

Ebg Steinborn Lessingstraße                07:44

Eisenberg Schwimmbad                07:45

Eisenberg Schulzentrum                07:47

Eisenberg Gemeindehaus                07:48

Eisenberg Grundschule                07:50

Eisenberg Marktplatz                07:55

Eisenberg Bahnhof                07:58



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie 0906   Fahrt  906 005 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rockenhausen Bahnhof                06:47

Rockenhausen Kirche                06:48

Rockenhausen Keiper/Recaro                06:50

Abzweigung Rußmühlerhof                06:53

Marienthal Ortsmitte                06:56

Marienthal Wendeplatz                06:58

Ruppertsecken Schloßberg 07:04

Ruppertsecken Pfarrhaus 07:06

Bastenhaus                      07:11

Dannenfels Grundschule/Kiga                07:13

Dannenfels Post                 07:14

Dannenfels Raiffeisen                07:15

Bennhausen Ortsmitte                07:20

Weitersweiler Kirche                07:23

Dreisen Kindergarten                07:28

Dreisen Bahnhofstraße                07:29

Göllheim Dreisener Strasse                07:32

Göllheim Grundschule                07:35

Göllheim Regionalschule                07:38

Göllheim VG-Verwaltung                07:41

Göllheim Uhlsches Haus                07:42

Kerzenheim Göllheimerstraße                07:45

Kerzenheim Post                 07:46

Kerzenheim Waldeck                07:48

Eisenberg Wingertsberg                07:51

Eisenberg Gemeindehaus                07:54

Eisenberg Schulzentrum                07:55

Linie 0902   Fahrt  902 909 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Rosenthal                       07:35

Grauwaldsiedlung                07:36

Arleshof                        07:37

Eisenberg Stauf Feuerwehr                07:42

Eisenberg Steinborn Kirche                07:45

Eisenberg Steinborn Westring                07:46

Eisenberg Schwimmbad                07:49

Eisenberg Schulzentrum                07:51

Eisenberg Gemeindehaus                07:52

Eisenberg Grundschule                07:54

Linie 0904   Fahrt  904 002 S   Mo - Fr Linie 0904   Fahrt  904 016 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Immesheim Wendeplatz                07:04 Einselthum Ortsmitte                06:51

Harxheim Bahnhofstraße                07:10 Zell Ortsmitte                  06:53

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                07:13 Niefernheim Ortsmitte                06:55

Rüssingen Ortsmitte                07:20 Gundheimerhof                   07:07

Biedesheim Abzw Rüssingen                07:22 Göllheim Grundschule                07:12

Lautersheim Friedhofsweg                07:25 GöllheimGutenbergschule                07:14

Göllheim Grundschule                07:35

Göllheim VG-Verwaltung                07:36

Göllheim Uhlsches Haus                07:38

Kerzenheim Göllheimerstraße                07:42

Kerzenheim Post                 07:43

Kerzenheim Waldeck                07:44

Eisenberg Gemeindehaus                07:49

Eisenberg Schulzentrum                07:55



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie 0902   Fahrt  902 020 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Sankt Alban Ortsmitte                06:40

Gaugrehweiler Hauptstraße                06:42

Gaugrehweiler Ortsmitte                06:44

Oberhausen Hauptstraße                06:46

Gutenbacherhof                  06:49 Linie 0904   Fahrt  904 007 S   Mo - Fr 
Kriegsfeld Untergasse                06:54 Haltestellenname Abfahrt

Kriegsfeld Denkmal                06:55 Harxheim Bahnhofstraße                06:46

Oberwiesen Ortsmitte                07:01 Niefernheim Ortsmitte                06:50

Orbis Ortsmitte                 07:05 Zell Ortsmitte                  06:52

Kibo Haide Ortsmitte                07:12 Einselthum Ortsmitte                06:55

Kibo Kupferberg Nord                07:13 Albisheim Hauptstraße                06:58

Kibo Kupferberg                 07:13 Gauersheim Ortsmitte                07:01

Kirchheimbolanden Haider Str                07:14 Rittersheim Ortsmitte                07:03

Kibo Kreisverwaltung                07:16 Bischheim Kupfermühle                07:04

Kirchheimbolanden Bahnhof                07:21 Bischheim Ortsmitte                07:05

Kibo Marnheimer Straße                07:23 Kibo Marnheimer Straße                07:10

Bolanden Klosterhof                07:26

Bolanden Rathaus                07:27

Weierhof                        07:30 Linie 0902   Fahrt  902 016 S   Mo - Fr 

Marnheim Sportplatz                07:32 Haltestellenname Abfahrt

Marnheim Gasthaus Becker                07:33 Kibo Haide Ortsmitte                06:58

Marnheim Bahnhof                07:34 Kibo Kupferberg Nord                06:59

Elbisheimer Hof                 07:36 Kibo Kupferberg                 07:00

Göllheim Uhlsches Haus                07:42 Kirchheimbolanden Haider Str                07:03

Kerzenheim Göllheimerstraße                07:46 Kibo Kreisverwaltung                07:05

Kerzenheim Post                 07:47 Kirchheimbolanden Bahnhof                07:06

Kerzenheim Waldeck                07:48 Kibo Marnheimer Straße                07:07

Eisenberg Wingertsberg                07:52

Eisenberg Schulzentrum                07:56

Eisenberg Gemeindehaus                07:57

Eisenberg Marktplatz                07:58

Eisenberg Bahnhof                08:00

Linie 0904   Fahrt  904 101 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Gauersheim Ortsmitte                07:36

Albisheim Hauptstraße                07:38

Einselthum Ortsmitte                07:41

Zell Ortsmitte                  07:43

Niefernheim Ortsmitte                07:45

Niefernheim Abzw B 47                07:46

Harxheim Bahnhofstraße                07:47

Borckensteiner Mühle                07:48

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                07:50

Biedesheim Neumühle                07:52

Biedesheim Turm                 07:53

Eisenberg Gemeindehaus                08:05

Eisenberg Schulzentrum                08:08



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie 0903   Fahrt  903 017 S   Mo - Fr Linie 0903   Fahrt  903 023 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                07:37 Breunigweiler Ortsmitte                07:34

Langmeil Ortsmitte                07:42 Sippersfeld Ortsmitte                07:37

Börrstadt Theresienhof                07:46 Börrstadt Ortsmitte                07:41

Börrstadt Bahnhof                07:47 Börrstadt Abzweigung B 40                07:43

Walzhof                         07:48 Börrstadt Theresienhof                07:44

Standenbühl Ortsmitte                07:50

B 40 Holidahof                  07:51 Linie 0903   Fahrt  903 004 S   Mo - Fr 
Dreisen Bahnhofstraße                07:53 Haltestellenname Abfahrt

Göllheim Dreisener Strasse                07:55 Sippersfeld Ortsmitte                07:06

Kerzenheim Göllheimerstraße                08:03 Gonbach Ortsmitte                07:12

Kerzenheim Post                 08:04 Münchweiler Abzw Gonbach                07:15

Kerzenheim Waldeck                08:05 Winnw A. Schweitzer-Realschule                07:30

Eisenberg Gemeindehaus                08:09 Winnw Wilhelm Erb Gymnasium                07:33

Eisenberg Schulzentrum                08:12

nachfolgende Fahrten werden von VLL betreut:

Linie Abfahrt

458 S

Höningen 07:15

Altleiningen Bildstock 07:18

Altleiningen Sportplatz 07:19

Altleiningen Feuerwehr 07:21

Carlsberg Finkenhof 07:24

Hertlingshausen 07:26

Carlsberg Sonnenberg 07:27

Carlsberg Gartenstraße 07:29

Carlsberg Leißlinger Platz 07:31

Carlsberg Brunnenstraßestraße 07:32

Carlsberg Linienstraße 07:33

Wattenheim Oberdorf 07:37

Wattenheim Unterdorf 07:38

Hettenleidelheim Brunnenwiesenstraße 07:41

Hettenleidelheim Schule 07:43

Hettenleidelheim Turnhalle 07:45

Hettenleidelheim Tiefenthaler Straße 07:46

Hettenleidelheim Poststraße 07:49

Eisenberg Gemeindehaus 07:55

Eisenberg Schulzentrum 07:57

Linie Abfahrt

458 S

Wattenheim Oberdorf 07:43

Wattenheim Unterdorf 07:44

Hettenleidelheim Brunnenwiesenstraße 07:47

Hettenleidelheim Turnhalle 07:49

Hettenleidelheim Tiefenthaler Straße 07:51

Hettenleidelheim Poststraße 07:53

Eisenberg Gemeindehaus 07:59

Eisenberg Schulzentrum 08:01



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie Abfahrt

455 S

Bockenheim Bahnhof 07:19

Kindenheim Mitte 07:23

Kindenheim Schneider 07:24

Quirnheim 07:31

Boßweiler 07:33

Ebertsheim Kreuzung 07:35

Eisenberg Marktplatz 07:41

Eisenberg Gemeindehaus 07:44

Eisenberg Schulzentrum 07:47

Linie Abfahrt

455 S

Quirnheim 07:41

Boßweiler 07:43

Ebertsheim Kreuzung 07:50

Eisenberg Marktplatz 07:56

Eisenberg Gemeindehaus 07:59

Eisenberg Schulzentrum 08:02

Linie Abfahrt

457 S

Grünstadt Bahnhof 07:45

Sausenheim Mitte 07:51

Neuleiningen Kreuz 07:55

Tiefenthal 07:58

Hettenleidelheim Tiefenthaler Straße 08:01

Hettenleidelheim Poststraße 08:03

Eisenberg Abzw. Bahnhof 08:06

Eisenberg Marktplatz 08:09

Eisenberg Gemeindehaus 08:10

Eisenberg Schulzentrum 08:12

Linie Abfahrt

457 S

Enkenbach Gesamtschule 07:41

Alsenborn Alter Friedhof 07:44

Alsenborn Mitte 07:45

Alsenborn Sonnenhof 07:47

Ramsen Rohrwiese 07:57

Ramsen Denkmal 07:58

Kisselhof 08:00

Eisenberg Abzw. Steinborn 08:02

Eisenberg Schulzentrum 08:06

Eisenberg Gemeindehaus 08:08

Eisenberg Marktplatz 08:11

Linie Abfahrt

Zug S

Ebertsheim Bf 07:50

Eisenberg Bf 07:55

Linie Abfahrt

458 S

Eisenberg Bf 08:06

Eisenberg Gemeindehaus 08:10

Eisenberg Schulzentrum 08:12



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Stand: 06.08.2018

Linie 0902   Fahrt  902 910 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Marktplatz                11:42

Eisenberg Gemeindehaus                11:43

Eisenberg Schulzentrum                11:44

Eisenberg Schwimmbad                11:46

Eisenberg Steinborn Westring                11:49

Eisenberg Stauf Feuerwehr                11:51

Kerzenheim Post                 11:55

Kerzenheim Grundschule                12:07

Kerzenheim Göllheimerstraße                12:08

Kerzenheim Waldeck                12:10

Arleshof                        12:12

Grauwaldsiedlung                12:13

Rosenthal                       12:16

Linie 0903   Fahrt  903 032 S   Mo - Fr Linie 0906   Fahrt  906 014 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Marktplatz                13:10 Kirchheimbolanden Bahnhof                13:10

Eisenberg Grundschule                13:11 Kirchheimbolanden Grundschule                13:15

Eisenberg Schulzentrum                13:17 Kirchheimbolanden Krankenhaus                13:16

Eisenberg Steinborn Westring                13:20 Kibo Marnheimer Straße                13:20

Kerzenheim Waldeck                13:23 Kirchheimbolanden Schulzentrum                13:24

Göllheim Uhlsches Haus                13:26 Bolanderhof                     13:26

Göllheim VG-Verwaltung                13:28 Weierhof                        13:29

Göllheim Dreisener Strasse                13:30 Marnheim Bachweg                13:32

Göllheim Ruhweg                 13:31 Marnheim Gasthaus Becker                13:34

Dreisen Bahnhofstraße                13:33 Marnheim Abzweigung Bahnhof                13:35

Dreisen Kindergarten                13:37 Dreisen Kindergarten                13:48

B 40 Holidahof                  13:39 Dreisen Weitersweilerstraße                13:50

Standenbühl Ortsmitte                13:41 Weitersweiler Ortsmitte                13:54

Walzhof                         13:42 Bennhausen Ortsmitte                13:57

Steinbach Ortsmitte                13:44 Dannenfels Raiffeisen                14:01

Börrstadt Bahnhof                13:46 Dannenfels Post                 14:03

Börrstadt Abzweigung B 40                13:47 Dannenfels Grundschule/Kiga                14:04

Börrstadt Ortsmitte                13:51 Bastenhaus                      14:06

Breunigweiler Ortsmitte                13:55 Gerbacherhof                    14:10

Sippersfeld Ortsmitte                13:58 Ruppertsecken Pfarrhaus                14:11

Ruppertsecken Schloßberg                14:12

Linie 0902   Fahrt  902 061 S   Mo - Fr Abzweigung Rußmühlerhof                14:15

Haltestellenname Abfahrt Abzweigung Falkenstein                14:16

Eisenberg Marktplatz                13:22 Marienthal Ortsmitte                14:17

Eisenberg Gemeindehaus                13:23 Marienthal Wendeplatz                14:20

Eisenberg Schulzentrum                13:26 Marienthal Ortsmitte                14:22

Eisenberg Schwimmbad                13:27 Abzweigung Falkenstein                14:23

Ebg Steinborn Lessingstraße                13:28 Abzweigung Rußmühlerhof                14:24

Ebg Steinborn Helincheneiche                13:31 Rockenhausen Keiper/Recaro                14:29

Kerzenheim Waldeck                13:34 Rockenhausen Kirche                14:30

Kerzenheim Post                 13:36 Rockenhausen Bahnhof                14:31

Kerzenheim Göllheimerstraße                13:37

Göllheim Uhlsches Haus                13:40

Elbisheimer Hof                 13:42

Marnheim Bahnhof                13:44

Marnheim Gasthaus Becker                13:45

Marnheim Sportplatz                13:46

Weierhof                        13:48

Bolanden Rathaus                13:51

Bolanden Klosterhof                13:52

Kibo Marnheimer Straße                13:56

Kirchheimbolanden Bahnhof                14:05

Kibo Kreisverwaltung                14:06

Kirchheimbolanden Schloßgarten                14:07

Kirchheimbolanden Haider Str                14:09

Kibo Kupferberg                 14:11

Kibo Kupferberg Nord                14:12

Kibo Haide Ortsmitte                14:15



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie 0902   Fahrt  902 920 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Marktplatz                13:24

Eisenberg Grundschule                13:25

Eisenberg Gemeindehaus                13:26

Eisenberg Schulzentrum                13:27

Eisenberg Schwimmbad                13:28

Eisenberg Abzweigung Steinborn                13:30

Eisenberg Steinborn Kirche                13:32

Eisenberg Stauf Feuerwehr                13:35

Arleshof                        13:37

Grauwaldsiedlung                13:39

Rosenthal                       13:42

Linie 0902   Fahrt  902 085 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Marktplatz                13:48

Eisenberg Gemeindehaus                13:50

Eisenberg Schulzentrum                13:52

Eisenberg Schwimmbad                13:53

Eisenberg Steinborn Westring                13:56

Eisenberg Steinborn Kirche                13:57

Eisenberg Stauf Feuerwehr                14:00

Kerzenheim Waldeck                14:02

Arleshof                        14:03

Grauwaldsiedlung                14:04

Rosenthal                       14:07

Kerzenheim Post                 14:15

Kerzenheim Göllheimerstraße                14:18

Göllheim Uhlsches Haus                14:20

Elbisheimer Hof                 14:22

Marnheim Bahnhof                14:23

Marnheim Abzweigung Bahnhof                14:26

Weierhof                        14:28

Bolanden Rathaus                14:29

Bolanden Klosterhof                14:31

Kibo Marnheimer Straße                14:32

Kirchheimbolanden Bahnhof                14:33

Kibo Kreisverwaltung                14:34

Kirchheimbolanden Haider Str                14:35

Kibo Kupferberg Nord                14:36

Kibo Haide Ortsmitte                14:37



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie 0904   Fahrt  904 111 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Schulzentrum                13:50

Eisenberg Gemeindehaus                13:51

Eisenberg Wingertsberg                13:54

Lautersheim Friedhofsweg                14:04

Biedesheim Abzw Rüssingen                14:07

Rüssingen Ortsmitte                14:09

Ottersheim Wendeplatz                14:12

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                14:15

Borckensteiner Mühle                14:17

Harxheim Bahnhofstraße                14:19

Harxheim Grundschule                14:23

Niefernheim Ortsmitte                14:26

Zell Ortsmitte                  14:29

Einselthum Ortsmitte                14:32

Albisheim Pfrimmtalhalle                14:38

Immesheim Wendeplatz                14:42

Albisheim Hauptstraße                14:45

Stetten Kirchheimbolandener St                14:48

Stetten Ortsmitte                14:49

Gauersheim Ortsmitte                14:54

Rittersheim Ortsmitte                14:56

Bischheim Kupfermühle                14:57

Bischheim Ortsmitte                14:59

Kibo Kreisverwaltung                15:04

Kirchheimbolanden Bahnhof                15:06

Linie 0903   Fahrt  903 046 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt
Eisenberg Schulzentrum                13:53

Eisenberg Gemeindehaus                13:54

Eisenberg Marktplatz                13:55

Eisenberg Wingertsberg                13:56

Kerzenheim Waldeck                13:58

Kerzenheim Post                 13:59

Kerzenheim Göllheimerstraße                14:00

Göllheim Uhlsches Haus                14:03

Göllheim VG-Verwaltung                14:04

Göllheim Dreisener Strasse                14:06

Göllheim Ruhweg                 14:07 Linie 0903   Fahrt  903 072 S   Mo - Fr 
Dreisen Bahnhofstraße                14:09 Haltestellenname Abfahrt

Dreisen Kindergarten                14:10 Dreisen Kindergarten                14:21

B 40 Holidahof                  14:12 Weitersweiler Ortsmitte                14:26

Standenbühl Ortsmitte                14:14

Walzhof                         14:15

Steinbach Ortsmitte                14:17

Börrstadt Bahnhof                14:20

Börrstadt Ortsmitte                14:25

Breunigweiler Ortsmitte                14:28

Sippersfeld Ortsmitte                14:31

Gonbach Ortsmitte                14:36

Münchweiler Gonbacherstrasse                14:39

Münchweiler Bahnübergang                14:40

Langmeil Kaiserstraße                14:43

Langmeil Wäschbacherhof                14:45

Imsbach Ortsmitte                14:47

Winnweiler Bahnhof 14:52

Rockenhausen Bahnhof                16:00



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie Abfahrt

457

Eisenberg Marktplatz 13:45

Eisenberg Gemeindehaus 13:47

Eisenberg Schulzentrum    13:50

Eisenberg Abzw. Steinborn 13:52

Kisselhof 13:54

Ramsen Denkmal 13:56

Ramsen Rohrwiese 13:57

Linie Abfahrt

458 S

Eisenberg Schulzentrum    13:45

Eisenberg Gemeindehaus 13:47

Eisenberg Abzw. Bahnhof 13:50

Hettenleidelheim Poststraße 13:53

Hettenleidelheim Tiefenthaler Straße 13:55

Hettenleidelheim Turnhalle 13:56

Hettenleidelheim Brunnenwiesenstraße 13:57

Wattenheim Unterdorf 13:59

Wattenheim Oberdorf 14:01

Linie Abfahrt

455 S

Eisenberg Marktplatz 13:48

Ebertsheim 13:50

Quirnheim Tal 13:54

Mertesheim 13:55

Asselheim Siedlung 13:56

Asselheim Abzw. Eisenberg 13:57

Grünstadt Bahnhof 14:03



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie Abfahrt

455

Eisenberg Schulzentrum 13:38

Eisenberg Gemeindehaus 13:41

Eisenberg Marktplatz * 13:48

Ebertsheim Kreuzung 13:52

Boßweiler 13:54

Quirnheim 13:56

Kindenheim Mitte 14:01

Bockenheim Mitte 14:09

Grünstadt Bahnhof 14:19

Linie Abfahrt

455 S

Eisenberg Marktplatz * 13:50

Eisenberg Ebertsheimer Straße 13:52

Ebertsheim Kreuzung 13:54

Boßweiler 13:56

Quirnheim 13:58

Quirnheim Abzw. Gewerbepark 13:59

Kindenheim Schneider 14:02

Kindenheim Mitte 14:03

Kindenheim Untere Hauptstraße 14:04

Bockenheim Mitte 14:07

Bockenheim Winzerschänke 14:08

Asselheim Abzw. Bockenheim 14:11

Grünstadt Turnhalle 14:13

Grünstadt Peterspark 14:14

Grünstadt Bahnhof 14:17

Linie Abfahrt

458 S

Eisenberg Schulzentrum 13:54

Eisenberg Gemeindehaus 13:56

Carlsberg Linienstraße 14:09

Carlsberg Brunnenstraße 14:10

Carlsberg Leißlinger Platz 14:11

Carlsberg Gartenstraße 14:13

Carlsberg Sonnenberg 14:16

Hertlingshausen 14:17

Carlsberg Finkenhof 14:19

Carlsberg Neuhof 14:20

Altleiningen Feuerwehr 14:23

Weiterfahrt ab Altleiningen Richtung Höningen mit Linie 458/534, Abfahrt 14:26 Uhr möglich.



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie Abfahrt

458 S

Eisenberg Marktplatz 13:55

Eisenberg Abzw. Bahnhof 13:57

Hettenleidelheim Poststraße 14:00

Hettenleidelheim Tiefenthaler Straße 14:02

Hettenleidelheim Turnhalle 14:03

Hettenleidelheim Brunnenwiesenstraße 14:04

Wattenheim Unterdorf 14:06

Wattenheim Oberdorf 14:08

Carlsberg Linienstraße 14:12

Carlsberg Brunnenstraße 14:13

Carlsberg Leißlinger Platz 14:14

Carlsberg Gartenstraße 14:16

Carlsberg Sonnenberg 14:19

Hertlingshausen 14:20

Altleiningen Feuerwehr 14:26

Altleiningen Sportplatz 14:27

Altleiningen Bildstock 14:28

Höningen 14:31

Linie Abfahrt

457 S

Eisenberg Schulzentrum 13:52

Eisenberg Gemeindehaus 13:54

Eisenberg Marktplatz 13:59

Hettenleidelheim Poststraße 14:04

Hettenleidelheim Tiefenthaler Straße 14:07

Tiefenthal Nackter Weg 14:10

Tiefenthal Krone 14:11

Neuleiningen Schelmenäcker 14:13

Neuleiningen Kreuz 14:14

Neuleiningen Malzfabrik 14:15

Sausenheim Wellpappe 14:17

Sausenheim Ortsmitte 14:18

Sausenheim Michel 14:19

Grünstadt Sausenheimer Str. 14:21

Grünstadt Stadthaus 14:22

Grünstadt Bahnhof 14:25

Linie 0906   Fahrt  906 018 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Marktplatz                15:25

Eisenberg Schulzentrum                15:30

Eisenberg Gemeindehaus                15:32

Weitersweiler Ortsmitte                15:42

Bennhausen Ortsmitte                15:46

Dannenfels Raiffeisen                15:49

Dannenfels Post                 15:50

Dannenfels Grundschule/Kiga                15:51

Bastenhaus                      15:54

Marienthal Ortsmitte                15:57

Abzweigung Falkenstein                15:58

Abzweigung Rußmühlerhof                15:59

Rockenhausen Keiper/Recaro                16:07

Rockenhausen Kirche                16:08

Rockenhausen Krankenhaus                16:09



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie 0902   Fahrt  902 171 N   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Schulzentrum                15:36

Eisenberg Gemeindehaus                15:37

Eisenberg Marktplatz                15:38

Eisenberg Wingertsberg                15:39

Kerzenheim Waldeck                15:41

Kerzenheim Post                 15:43

Kerzenheim Göllheimerstraße                15:45

Göllheim Uhlsches Haus                15:48

Göllheim VG-Verwaltung                15:49

Göllheim Gutenbergschule                15:58

Göllheim Dreisener Strasse                15:59

Göllheim Ruhweg                 16:00

Marnheim Abzweigung Bahnhof                16:04

Marnheim Gasthaus Becker                16:05

Marnheim Sportplatz                16:07

Weierhof                        16:09

Linie 0903   Fahrt  903 038 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Marktplatz                15:26

Eisenberg Schulzentrum                15:30

Eisenberg Gemeindehaus                15:32

Eisenberg Wingertsberg                15:35

Arleshof                        15:39

Grauwaldsiedlung                15:40

Rosenthal                       15:42

Göllheim Regionalschule                15:47

Göllheim Dreisener Strasse                15:51

Göllheim Ruhweg                 15:52

Dreisen Bahnhofstraße                15:54

Dreisen Kindergarten                15:55

B 40 Holidahof                  15:57

Standenbühl Ortsmitte                15:59

Walzhof                         16:00

Steinbach Ortsmitte                16:03

Börrstadt Bahnhof                16:07

Börrstadt Abzweigung B 40                16:08

Börrstadt Ortsmitte                16:10

Breunigweiler Ortsmitte                16:14

Sippersfeld Ortsmitte                16:17

Langmeil Ortsmitte                16:23

Langmeil Lohmühle                16:24

Alsenbrück Ortsmitte                16:25

Winnweiler Bahnhof                16:26

Linie 0902   Fahrt  902 924 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Marktplatz                15:36

Eisenberg Gemeindehaus                15:37

Eisenberg Schulzentrum                15:39

Eisenberg Schwimmbad                15:40

Ebg Steinborn Lessingstraße                15:43

Ebg Steinborn Helincheneiche                15:44

Eisenberg Stauf Feuerwehr                15:46



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie 0902   Fahrt  902 078 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Kirchheimbolanden Bahnhof                15:32

Kibo Marnheimer Straße                15:34

Kirchheimbolanden Schulzentrum                15:37

Bolanden Klosterhof                15:39

Bolanden Rathaus                15:40

Weierhof                        15:42

Marnheim Sportplatz                15:44

Marnheim Gasthaus Becker                15:46

Dreisen Kindergarten                15:48

Göllheim Ruhweg                 15:51

Göllheim Dreisener Strasse                15:52

Göllheim Gutenbergschule                15:53

Göllheim VG-Verwaltung                15:54

Göllheim Uhlsches Haus                15:56 Linie 0903   Fahrt  903 056 S   Mo - Fr 
Kerzenheim Göllheimerstraße                16:00 Haltestellenname Abfahrt

Kerzenheim Post                 16:02 Göllheim Uhlsches Haus                16:51

Kerzenheim Waldeck                16:03 Göllheim VG-Verwaltung                16:52

Eisenberg Steinborn Kirche                16:08 Göllheim Dreisener Strasse                16:53

Eisenberg Schwimmbad                16:11 Göllheim Ruhweg                 16:54

Eisenberg Schulzentrum                16:13 Dreisen Bahnhofstraße                16:56

Eisenberg Gemeindehaus                16:14 Dreisen Kindergarten                16:57

Eisenberg Marktplatz                16:20 B 40 Holidahof                  16:59

Eisenberg Firma Oerlikon                16:22 Standenbühl Ortsmitte                17:01

Eisenberg Firma Gienanth                16:23 Walzhof                         17:02

Eisenberg Abzweigung Steinborn                16:24 Steinbach Ortsmitte                17:04

Kisselhof                       16:26 Börrstadt Bahnhof                17:07

Ramsen Denkmal                  16:27 Börrstadt Ortsmitte                17:12

Ramsen Rohrwiesen                16:28 Breunigweiler Ortsmitte                17:15

Ramsen Wiesenstraße                16:29 Sippersfeld Ortsmitte                17:18

Gonbach Ortsmitte                17:23

Linie 0902   Fahrt  902 079 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt Linie 0904   Fahrt  904 066 S   Mo - Fr 
Eisenberg Marktplatz                16:20 Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Schulzentrum                16:24 Kibo Kreisverwaltung                17:08

Eisenberg Gemeindehaus                16:25 Kirchheimbolanden Bahnhof                17:09

Eisenberg Wingertsberg                16:28 Kibo Marnheimer Straße                17:11

Kerzenheim Waldeck                16:30 Kirchheimbolanden Schulzentrum    4            17:13

Kerzenheim Post                 16:31 Bischheim Ortsmitte                17:20

Kerzenheim Göllheimerstraße                16:32 Bischheim Kupfermühle                17:21

Göllheim Uhlsches Haus                16:35 Rittersheim Ortsmitte                17:23

Elbisheimer Hof                 16:37 Gauersheim Ortsmitte                17:25

Marnheim Gasthaus Becker                16:41 Ilbesheim Gauersheimerstr.                17:29

Marnheim Sportplatz                16:42 Stetten Kirchheimbolandener St                17:33

Weierhof 17:00 Stetten Ortsmitte                17:34

Bolanden Rathaus                17:02 Albisheim Hauptstraße                17:36

Bolanden Klosterhof                17:03 Immesheim Wendeplatz                17:38

Kibo Marnheimer Straße 17:08 Ottersheim Wendeplatz                17:41

Rüssingen Ortsmitte                17:44

weiter als 902 077 nach Mörsfeld Biedesheim Abzw Rüssingen                17:46

Lautersheim Friedhofsweg                17:48

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                17:56



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie 0918   Fahrt  918 304 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Bahnhof                16:09

Eisenberg Marktplatz                16:12

Eisenberg Grundschule                16:18

Eisenberg Gemeindehaus                16:22

Eisenberg Schulzentrum                16:24

Eisenberg Schwimmbad                16:25

Eisenberg Steinborn Westring                16:26

Eisenberg Steinborn Kirche                16:27

Eisenberg Stauf Feuerwehr                16:29

Kerzenheim Post                 16:33

Arleshof                        16:37

Grauwaldsiedlung                16:38

Rosenthal                       16:43

Linie 0904   Fahrt  904 057 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Schulzentrum                16:25

Eisenberg Marktplatz                16:29

Eisenberg Wingertsberg                16:31

Kerzenheim Waldeck                16:34

Kerzenheim Post                 16:36

Kerzenheim Göllheimerstraße                16:37

Göllheim Dreisener Strasse                16:43

Göllheim VG-Verwaltung                16:44

Göllheim Uhlsches Haus                16:46

Göllheim Wormser Str                16:47

Lautersheim Friedhofsweg                16:51

Biedesheim Abzw Rüssingen                16:53

Rüssingen Ortsmitte                16:55

Ottersheim Wendeplatz                16:57

Bubenheim Pfalz Ortsmitte                16:59

Borckensteiner Mühle                17:00

Harxheim Bahnhofstraße                17:02

Niefernheim Ortsmitte                17:05

Zell Ortsmitte                  17:09

Einselthum Ortsmitte                17:11

Albisheim Hauptstraße                17:14

Albisheim Pfrimmtalhalle                17:15

Immesheim Wendeplatz                17:17

Albisheim Hauptstraße                17:20

Stetten Ortsmitte                17:23

Stetten Kirchheimbolandener St                17:24

Gauersheim Ortsmitte                17:27

Rittersheim Ortsmitte                17:29

Bischheim Kupfermühle                17:30

Bischheim Ortsmitte                17:32

Kibo Kreisverwaltung                17:37

Kirchheimbolanden Bahnhof                17:39



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie Abfahrt

458 S

Eisenberg Schulzentrum 16:13

Eisenberg Gemeindehaus 16:15

Eisenberg Marktplatz 16:20

Hettenleidelheim Poststraße 16:23

Hettenleidelheim Tiefenthaler Straße 16:25

Wattenheim Unterdorf 16:29

Wattenheim Oberdorf 16:31

Carlsberg Linienstraße 16:35

Carlsberg Brunnenstraße 16:36

Carlsberg Leißlinger Platz 16:37

Carlsberg Gartenstraße 16:39

Carlsberg Sonnenberg 16:42

Hertlingshausen 16:43

Carlsberg Finkenhof 16:45

Carlsberg Neuhof 16:46

Altleiningen Feuerwehr 16:49

Altleiningen Sportplatz 16:50

Altleiningen Bildstock 16:51

Höningen 16:54

Linie Abfahrt

455 S

Eisenberg Marktplatz * 16:23

Ebertsheim Kreuzung 16:27

Boßweiler 16:29

Quirnheim 16:31

Kindenheim Mitte 16:36

Bockenheim Neuhäusel 16:39

Bockenheim Mitte 16:46

Obrigheim Bahnhof 16:52

Obersülzen 16:57

Grünstadt Bahnhof 17:03

Linie Abfahrt

457

Eisenberg Marktplatz * 16:20

Hettenleidelheim Poststraße 16:25

Hettenleidelheim Tiefenthaler Straße 16:27

Tiefenthal 16:31

Neuleiningen 16:33

Sausenheim 16:38

Grünstadt Bahnhof 16:45



Schulfahrplan 2018/2019 Eisenberg IGS

Linie 0920   Fahrt  920 518 S   Mo - Fr 

Haltestellenname Abfahrt
Eisenberg Bahnhof                17:05

Eisenberg Marktplatz                17:08

Eisenberg Gemeindehaus                17:09

Eisenberg Schulzentrum                17:10

Ebg Steinborn Lessingstraße                17:13

Ebg Steinborn Helincheneiche                17:14

Kerzenheim Waldeck                17:17

Kerzenheim Post                 17:18

Kerzenheim Göllheimerstraße                17:19

Göllheim Uhlsches Haus                17:22

Göllheim VG-Verwaltung                17:23

Göllheim Dreisener Strasse                17:25

Göllheim Ruhweg                 17:26

Dreisen Bahnhofstraße                17:28

Dreisen Kindergarten                17:29

Marnheim Abzweigung Bahnhof                17:33

Marnheim Gasthaus Becker                17:34

Marnheim Sportplatz                17:35

Weierhof                        17:37

Bolanden Rathaus                17:39

Bolanden Klosterhof                17:40

Kibo Marnheimer Straße                17:43

Kirchheimbolanden Grundschule                17:46

Kirchheimbolanden Krankenhaus                17:47

Kirchheimbolanden Bahnhof                17:49

Kibo Kreisverwaltung                17:51

Kirchheimbolanden Schloßgarten                17:55

Linie 0918   Fahrt  918 124 S   Mo - Fr 
Haltestellenname Abfahrt

Eisenberg Bahnhof                17:07

Eisenberg Marktplatz                17:10

Eisenberg Schulzentrum                17:21

Eisenberg Schwimmbad                17:22

Eisenberg Steinborn Westring                17:24

Eisenberg Steinborn Kirche                17:25

Eisenberg Stauf Feuerwehr                17:28

Arleshof                        17:33

Grauwaldsiedlung                17:34

Rosenthal                       17:36


